

Sandsopning i området

Hej,

Sandsopning kommer påbörjas idag och kommer ske i två omgångar: först en grovsopning och sedan när all snö smält en ytterligare för ett bättre resultat.

Mvh

Styrelsen



Städhelgen våren 2018

Hej,

Då är det dags att boka upp i kalendern datumen **5-6 maj** för då är det dags för den årliga vårstädningen. Styrelsen har uppdaterat checklistan och denna kommer sättas upp på anslagstavlor, uppdateras på hemsidan samt skrivs ut till städhelgen.

Väl mött!

Styrelsen



Styrelsemöte 19 februari 2018

Här kommer en kort summering från styrelsemötet den 19 februari 2018.

Elbilar

För er som inte skickat in ert intresse, vänligen gör detta innan den **6 mars 2018** till : info@zetterlund.org Styrelsen kommer sammanställa detta och gå igenom listan i nästa styrelsemöte.

Styrelsen har kollat med Villaägarna och deras utlåtande är det är tveksamt om samfällighetsföreningar kan anordna laddstationer på samfällighetens bekostnad om det inte särskilt framgår av anläggningen. Lösningen är i så fall att laddstationen får bekostas av respektive fastighetsägare. Vi återkommer när vi har alla detaljer på plats.

Föreningslokalen

Styrelsen kommer se över checklistan som ligger upplagd på hemsidan så att det blir mer tydligt kring utlåning av den, tider, regler osv.

Bostadsinbrott och grannsamverkan

Styrelsen uppmuntrar alla boende i vårt område att fortsätta arbetet med grannsamverkan även om det inte är något som

direkt samordnas av samfälligheten. Vänligen läs mer här: <http://zetterlund.org/boende/grannsamtverkan/>



Nästa styrelsemöte är den 20 mars 2018.

Styrelsemöte 30 maj 2017

Här kommer en summering från styrelsemötet:

IP Only

Avtalet är påskrivet från vårt håll samt skickat till IP Only, inväntar avtalet i retur inom kort

22 maj genomfördes en uppdatering, dock var det en liten utmaning med noderna så först den 23 maj var allt ok.

Parkeringsfråga

Med grund till inkomna mail kring parkering utmed vägen mellan garage 2 och 1 så är ett möte bokad den 2 juni med kommunen för att se vad vi ska göra.

Värme och vattenavläsning

Detta kommer genomföras 25-27 augusti, mer information kommer senare.

Nästa styrelsemöte 21 augusti!

Vi i styrelsen önskar Er alla en magisk sommar!



Styrelsemöte 25 april 2017



En kort rapport från styrelsemötet den 25 april 2017:

- Uppföljning av varmvattenproblemen kring gård 7. Johan berättade att nästan alla hushåll har fått besök av honom och Grana rör för att se över vad som är fel på slingan. Hittills har inga fel identifierats i

samfällighetens system utan det är troligtvis en felaktig monterat blandare eller trasig backventil som orsakar problemen. Återstår besök i 132, 135, 136. Styrelsen tar problemen på största allvar och kommer göra allt för att komma tillrätta med detta. Efter felsökning och lösning kommer styrelsen att ta ställning till eventuella kompensationer. Uppföljning sker nästa vecka.

- Nytt avtal med IP-Only. Dan rapporterar att målet är att bli klar innan sommaren.
- Ekonomisk uppföljning visar låg likviditet på grund av ökade värmekostnader under vintern (nytt system för debitering från Eon).
- Inkomna önskemål för trädfällning tas om hand, inga fällningar är planerade på detta verksamhetsår (t o m augusti).
- Samfälligheten kommer att sälja av gamla inventarier, se kommande nyhet här på hemsidan.
- Rapport från områdessynen under städhelgen.
- Styrelsen kommer att föreslå en förändring av föreningens stadgar inför årsstämman för att möjliggöra en högre avsättning till underhållsfonden.

Nästa styrelsemöte äger rum den 30 maj.